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Sklonowany kot na sprzedaż

Mały Nicky, bo tak wabi się 9-tygodniowe zwierzątko, kosztował jego właścicielkę 50 tys. dolarów
(37 tys. euro). Jest nią mieszkanka stanu Teksas, której kot Nicky zdechł w zeszłym roku.

– Nie widzę najmniejszej różnicy między Małym Nickym a (oryginalnym) Nickym – powiedziała
gazecie szczęśliwa kobieta, która pragnie jednak pozostać anonimowa.
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Mały Nicky, podobnie jak jego poprzednicy – sześciomiesięczne już kotki Tabouli i Baba Ganoush –
został sklonowany metodą Chromatin Transfer (CT). Jest to zmodyfikowana wersja procesu, który
zastosowano do sklonowania owieczki Dolly.

Naukowcy zapewniają, że opracowana przez nich metoda pozwoli uporać się z wieloma problemami
u sklonowanych organizmów, takimi jak deformacje, wadliwie funkcjonujące organy czy
przedwczesna śmierć.

Po raz pierwszy kota sklonowano trzy lata temu. Kotka imieniem CC również powstała w Genetic
Savings and Clone.

Firma z Sausalito zapowiedziała, że w 2005 roku będzie również na zamówienie klonować psy.

 aant, aso, tvp 
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Skutki pandemii odczuwamy do dziś
Pięć lat temu stwierdzono w Polsce pierwszy przypadek koronawirusa.
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Otyłość u dzieci
Do 2050 r. jedna trzecia dzieci i młodzieży będzie miała otyłość.
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Dentystyczne implanty wytrzymują dekady
Tytanowe implanty mogą przetrwać co najmniej 40 lat.
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Sposoby na ograniczenia kumulacji
mikroplastiku w naszym ciele
Wskazali eksperci na łamach "Brain Medicine”.
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Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc.
wszystkich zgonów
Otyłość jest chorobą, której powikłaniem jest 200 innych schorzeń.
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Jak poprawić konkurencyjność B+R w UE
Była mowa podczas spotkania sejmowej Komisji Edukacji i Nauki.
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Pierwszy zabieg krioablacji guza nerki
Metoda przeznaczona jest przede wszystkim dla pacjentów z niewielkimi guzami nerek.

 
05-03-2025

Zegarki sportowe nie pokazują parametrów
wydolnościowych
Wykazały badania polskich naukowców.
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